

**WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego wg procedury udzielania zamówień o wartości szacunkowej powyżej kwoty netto 6 000 ale poniżej kwoty netto 30 000 euro.

Nr sprawy: 09/W/2020

Nazwa zadania: „*Dostawa monitora interaktywnego (jedna sztuka) oraz dwóch projektorów multimedialnych do NCBJ OR - POLATOM*”**Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:**

1. W specyfikacji technicznej projektora Zamawiający wymaga aby źródłem światła w urządzeniu był laser. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymóg projektor wyposażony w klasyczną lampę wyładowczą co da możliwość zaproponowania znacznie tańszego rozwiązania przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów urządzenia?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający zezwala na dostarczenia urządzeń wyposażonych w klasyczną lampę wyładowczą.**

2. W nawiązaniu do w/w postępowania , zwracam się do Państwa o doprecyzowanie i szczegółowe opisanie co zamawiający miał na myśli pisząc "Sprzęt musi zostać dostarczony, zamontowany oraz uruchomiony we wskazanym przez Zamawiającego miejscu."

Bardzo Prosimy o opisanie szczegółowo miejsce montażu oraz warunki montażu .

Czy w tym przypadku przed złożeniem Państwu oferty oraz dokonania dodatkowej wyceny usługi montażu monitora oraz projektorów istnieje możliwość dokonania u Państwa wizji lokalna pomieszczeń w celu określenia nakładu pracy i oszacowania kosztów z tym związanych?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Sprzęt musi zostać dostarczony, zamontowany oraz uruchomiony we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. W rozumieniu tego zapisu, uznaje się iż zlecenie zostanie uznane za wykonane w przypadku poprawnego zamontowania urządzeń oraz ich uruchomienia. Monitor multimedialny ma zostać powieszony na ścianie działowej wykonanej w systemie kartono-gipsowym (12mm) na profilach stalowych.**

**Projektory mają zostać zamontowane oraz uruchomione pod sufitem betonowym oraz stalowym. W miejscu przeznaczenia istnieją już rzutniki na uchwytych stalowych, które należy zdemontować.**

**Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej. W przypadku wizji lokalnej prosimy o kontakt w celu przedstawienia szczegółów dotyczących wejścia na teren NCBJ..**

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Opisu Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Opisu Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR



.....  
*mgr inż. Tomasz Dziel*

Kierownik Zamawiającego